Data Tirasone kalendas iunii [MºCCºLXXXºIIIº].
¶Concilium.

538

[1283], juny, 6. Tarassona 
L’infant Alfons informa l’infant Sanç que ha convingut amb Juan 

Alonso de Haro que els ostatges sarraïns es quedin al castell 
de Grisén.

 Reg. 61, f. 158v.

Infanti dompno Sancio, et cetera. Vestras recepimus litteras 
quas nobis misistis super facto rahenarum sarrace[n]orum de 
Agreda qui sunt in castro de Grisen. Quibus diligenter intellectis, 
vobis respondemus quod, licet dictas [r]ahenas certa die recuperare 
debemus, prout vobis significavimus, fuit conventum inter nos et 
nobilem Iohannem Alfonsi quod dictas rahenas sint in castro de 
Grisen usque ad adventum domini regis patris nostri. Preterea est 
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nobis assecuratum idoneo in quod dicta rahena non extrahatur de 
dicto castro nec fiet eis aliquod dampnum vel malum.

Data Tirasone VIIIº idus iunii [MºCCºLXXXºIIIº].

539

1283, juny, 10. Logronyo
Pere, rei d’Aragó i de Sicília, envia una ambaixada a Juan Núñez, 

senyor d’Albarrasí, en resposta a una sol·licitud seva d’amistat. 
Al contingut del missatge es detalla que no poden ser amics 
perquè ell és enemic del rei de Castella i de l’infant Sanç, que 
són aliats seus, i és amic del rei de França, que és enemic seu.

 Reg. 54, f. 234v.
 Ed. Memorial 1852: doc. 221; Carini 1882: doc. 726; Ballesteros 1963: 1027.
 Reg. González Antón 1975: doc. 9 (amb error de número de registre).

Petrus, Dei gracia Aragonum et Sicilie rex, nobili viro et 
dilecto Iohanni Nunii, vassallo sancte Marie et domino de Albarra-
zino, salutem et dileccionem. Noveritis quod nos mittimus Lupum 
Garçia de Salazar, militem et fidelem nostrum, Michaelem Lupi 
de Lobera, iurisperitum, pro exponendis vobis quibusdam nostris 
negociis. Quare rogamus vos quatenus credatis eisdem super hiis 
que vobis ex parte nostra duxerint referenda.

Data apud el Groyo IIII idus iunii anno Domini MºCCºLXXXº 
tercio.

Qui nuncii dixerunt dicto Iohanni Nunii legationem eorum 
in hec verba:

Memorial de lo que los mandaderos del rey han a desir a don 
Johan Nunis.

Commo sabe ben don Johan Nunis que el rey es jurado et 
amigado con el rey de Castela et con don Sancho en esta mane-
ra, que ha de seer amigo d’ellos e de lures amigos et enemigo de 
lures enemigos, et que por que ell es contra don Sancho, el rey 
non pode seer su amigo, antes ha de seer contra él. Et esto li 
fase saber el rey, porque si ál oviesse aconteçer, que non podíes 
seer ditcho que él non je lo oviés ante embiado desir.